• 	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
,,. z_••

RESOLUÇÃO CIJINII N 2  93

Homologa resultado do Concurso Pbli

co de Provas e T3itulos de que trata

o Edital n 2  55/89-UFOP, realizado pa

ra o cargo de Operador de Computador.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OU-

RO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer final da Comisso Examinadora do

Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  55/

89-UFOP, constante do processo UFOP n2  003483/89-13,

RESOLVE:

Art. 1 2  HOMOLOGAR o resultado final do referido Concur

so, realizado para o cargo de OPERADOR DE COMPUTADOR, Grupo NÍvel

Mdio, na Carreira do Corpo Tcnico-Administrativo da Universida-

de Federal de Ouro Preto, em que, pela ordem de classificação, fo

ram aprovados os candidatos V][TOR EMANUEL RODRIGUES DE ARAÚJO,

EDSON DT]NIAS DE ARAÚJO e ]MIARIA LUZIA GOMES CARVALHO PIRES.

Art. 2 O Concurso Público de Provas e TÍtulos de que

trata a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, conta-

dos a partir desta data.

Ouro Preto, 18 de dezembro de 1989.

PROF. CRZW P 5 DE OLIVEIRA
PRESIDENTE